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TÍTULO DO PROJETO

(OBS: Projeto de Pesquisa com um máximo de 10 páginas)







Indicação de provável orientador: 
Linha de Pesquisa: 











NOME DO CANDIDATO
ARACAJU – 2021


1 JUSTIFICATIVA (apresentando o(s) problema(s) de pesquisa e as hipóteses)


2 MOTIVAÇÃO E ESTADO DA ARTE (apresentação do referencial teórico pertinente ao objeto de investigação proposto) 


3 OBJETIVOS DA PESQUISA (Geral e Específicos)


4 PROCEDIMENTOS METODOLÓGICOS 



5 CRONOGRAMA DE EXECUÇÃO DA PESQUISA

	ATIVIDADE
	SEMESTRE

	
	1º

	2º

	3º

	4º


	Revisão da literatura
	
	
	
	

	Coleta dos dados
	
	
	
	

	Análise dos dados
	
	
	
	

	...
	
	
	

	

	Defesa 
	
	
	
	






6 REFERÊNCIAS

	Verificar normas da ABNT/NBR 6023 (2002)
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